282170"954206'

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от6¥3
О внесении изменения
в постановление администрации
города Тулы от 13.10.2014
№ 3204

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
в целях исполнения решения Привокзального районного суда города Тулы
от 02.02.2023 по административному делу № 2а-166/23
по административному иску Харлампиевой Ольги Викторовны,
апелляционного определения Тульского областного суда от 11.07.2023,
на основании Устава муниципального образования город Тула администрация
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать недействующим постановление администрации города
Тулы от 13.10.2014 N° 3204 «Об утверждении проекта линий
градостроительного регулирования в городе Туле» в части установления
красной линии по ул. Воздухофлотская города Тулы, проходящей
по земельному участку с кадастровым номером 71:30:020218:592, категория
земель: земли населённых пунктов, разрешенное использование:
индивидуальный жилой дом, общей площадью 1084 кв. м, расположенного
по адресу: Тульская область, г. Тула, Привокзальный район,
проезд 6-й Мясново, д. 50а.

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
города Тулы Viiiw^curtc-

*/ -фоГ»»"«ОННО" политик

N- *

И.И. Беспалов

0  0 1 0  9 ! )